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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania przetargowego na zakup i dostawa wraz z uruchomieniem 

cystofiberoskopu z osprzętem (10 kompletów) oraz przeszkolenie pracowników 

Zamawiającego - Znak sprawy: ZP/42/2022 

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w 

Krakowie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia 

poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) 

wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: dotyczące opisu przedmiotu zamówienia, zapisów umowy i swz: Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego również z rokiem 

produkcji 2021 r ? Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym 

odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty 

instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza 

odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę 

produkcji sprzętu. 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie nr 2 dotyczące załącznika nr 5 do SWZ „warunki gwarancji” pkt. 5 oraz zapisów 

umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie nr 3 dotyczące załącznika nr 5 do SWZ „warunki gwarancji” pkt. 6 oraz zapisów 

umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin liczony był w dniach roboczych? 
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Odpowiedź: Nie 

Pytanie nr 4 dotyczące załącznika nr 5 do SWZ „warunki gwarancji” pkt. 6, pkt. 7 oraz zapisów 

umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wydłużenie podanego terminu w przypadku 

napraw poza granicami RP do 12 dni roboczych? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie nr 5 dotyczące załącznika nr 5 do SWZ „warunki gwarancji” pkt. 11: Celem 

doprecyzowania zapisów czy pod pojęciem „ Dokumentacja serwisowa - na potrzeby 

Zamawiającego (przy dostawie)”, Zamawiający oczekuje dostawy instrukcji obsługi dla 

użytkowników oraz paszportu technicznego urządzenia , o których mowa w pkt. 12, 13 w 

których to dokumentach są zawarte również dane dotyczące obsługi i serwisu urządzeń? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia dokumentacji serwisowej, instrukcji 

obsługi oraz paszportu technicznego. 

Pytanie nr 6 dotyczące załącznika nr 4 do SWZ paragraf 6 ustęp 3 podpunkt 2) oraz paragraf 

6 ustęp 5: Celem doprecyzowania zapisów umowy prosimy o potwierdzenie, że naprawy, o 

których mowa w w.w punktach dotyczą napraw uznanych przez serwis jako naprawy 

gwarancyjne? Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i 

nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek naprawy, wynikający 

z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady 

równości stron umowy, 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 7 dotyczące załącznika nr 4 do SWZ paragraf 9 ustęp 2 podpunkt 2) Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 0,5% ? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie nr 8 dotyczące załącznika nr 4 do SWZ paragraf 9 ustęp 2 podpunkt 3) Czy w 

przypadku gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy 

pracowni, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych? 

Odpowiedź: Nie 
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